PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

PORTARIA Nº 151/2013
 DATA: 13 de setembro de 2013

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação de membros para compor a Comissão de Acompanhamento das

Obras do PAM.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município;

Considerando o Plano de Apoio ao Desenvolvimento dos Municípios – PAM, Convênio celebrado entre

o Estado do Paraná, através da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano, o Serviço Social

Autônomo Paranacidade e o Município de São José das Palmeiras;

                                                                        RESOLVE

 Art. 1º - Nomear os servidores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Acompanhamento

das Obras do PAM, durante o período de sua execução.

Membros:

                 Cleber de Carvalho Pierazo

                 Gilberto Fernandes Salvador

                 Claudinei Ferreira

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, aos treze dias do mês de setembro de

2013.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal